[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 306/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, providencie a instalação de redutor de velocidade (lombada), com placa de sinalização, na Rua Lauro Lobo, entre os números 255 a 275, ao lado da Subestação da Elektro, Jardim das Acácias.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que na rua já foi instalada uma lombada, mas como a rua é muito longa, necessita de outra lombada para trazer segurança aos moradores e transeuntes.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de agosto de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1